

## **CSommer Invest ApS**

**Ceres Allé 7 17.3.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 17 72 41**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024

---

Christian Sommer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSommer Invest ApS  
Ceres Allé 7 17.3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 17 72 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Christian Pleth Sommer

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme til beboelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.777.617, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.302.345.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejer vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>191.934</b>	<b>146</b>
Personaleomkostninger	1	-39.839	-49
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>152.095</b>	<b>97</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.685	-11
Andre driftsomkostninger		0	-420
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>140.410</b>	<b>-334</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.527.100	161
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.386.690</b>	<b>-173</b>
Finansielle indtægter		72.541	40
Finansielle omkostninger	2	-496.750	-320
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.810.899</b>	<b>-453</b>
Skat af årets resultat	3	33.282	105
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.777.617</b>	<b>-348</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.777.617	-348
		<b>-1.777.617</b>	<b>-348</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		5.500.000	3.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>36.028</u>	<u>47</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.536.028</u></b>	<b><u>3.347</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.536.028</u></b>	<b><u>3.347</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.848	27
Andre tilgodehavender		<u>7.700</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>54.548</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>54.548</u></b>	<b><u>863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.590.576</u></u></b>	<b><u><u>4.210</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-1.342.345	436
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.302.345</b>	<b>476</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	33
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.039.035	0
Andre kreditinstitutter		0	2.546
Anden gæld		0	245
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.039.035</b>	<b>2.791</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	98.123	100
Kreditinstitutter		574.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.846	92
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.839	612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.299.049	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	61
Anden gæld		153.730	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.853.886</b>	<b>910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.892.921</b>	<b>3.701</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.590.576</b>	<b>4.210</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	435.272	475.272
Årets resultat	0	-1.777.617	-1.777.617
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.342.345</u></b>	<b><u>-1.302.345</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Pensioner	<u>39.839</u>	<u>49</u>		
	<b><u>39.839</u></b>	<b><u>49</u></b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.313	21		
Andre finansielle omkostninger	<u>484.437</u>	<u>299</u>		
	<b><u>496.750</u></b>	<b><u>320</u></b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	-33.282	-166		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>61</u>		
	<b><u>-33.282</u></b>	<b><u>-105</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	2023	næste år	efter 5 år
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.137.158	98.123	2.806.549
Andre kreditinstitutter	2.590.548	0	0	0
Anden gæld	<u>300.514</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.891.062</u></b>	<b><u>3.137.158</u></b>	<b><u>98.123</u></b>	<b><u>2.806.549</u></b>

## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets kapitalejer vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Sommer Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.273 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 100, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8 Oplysning om dagsværdi

#### Investerings ejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.300.000</u>	<u>8.350</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.527.100</u>	<u>161</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>3.300</u>

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo
